Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 9 июля 2007 г. N 196-п "О внесении изменений в Положение о проведении городского конкурса "Детский сад года", утвержденное постановлением главы Златоустовского городского округа от 14.07.2006 г. N 175-п"
[bookmark: _GoBack]
В целях выполнения целевой программы "Реализация национального проекта "Образование на территории Златоустовского городского округа на 2006-2010 гг.", постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Пункт 19 приложения к постановлению главы Златоустовского городского округа от 14.07.2006 г. N 175-п "Об утверждении Положения о проведении городского конкурса "Детский сад года" изложить в следующей редакции:
"Победители конкурса награждаются дипломами "Детский сад года" и денежными средствами, предусмотренными в мероприятиях целевой программы по реализации национального проекта "Образование" на территории Златоустовского городского округа Челябинской области на 2006-2010 годы. Выделенные денежные средства используются учреждениями на укрепление материально-технической базы, приобретение игрового, спортивного оборудования, компьютерной техники, технических средств обучения (аудио-, видео-, оргтехника и другие средства). Участники конкурса награждаются дипломами и могут быть отмечены поощрительными призами".
[bookmark: sub_1002]2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа Быкова В.П.

Д.П. Мигашкин